



C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

## COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

N.60 DEL 04-05-2017

Oggetto: INCONTRO CON DELEGAZIONE DEL COMUNE DI DIFFERDANGE (LUX). LIQUIDAZIONE SPESE.

L'anno duemiladiciassette il giorno quattro del mese di maggio, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con propria determinazione n. 48 del 14.04.2017 è stato assunto impegno di spesa di € 1.683,00 per la cerimonia di accoglienza di un delegazione del Comune gemellato di Differdange (LUX) guidata dal Sindaco, che si è tenuta a Fiuminata il giorno 19.04.2017 per ufficializzare la donazione da parte del Comune di Differdange al Comune di Fiuminata di uno chalet di legno destinato ad alloggiare gli sfollati del sisma;

### VISTE le seguenti fatture:

- Fattura n. 4/01 del 19.04.2017 del ristorante "Pineta sas" con sede in loc. Campodonico di Frabriano relativo al pranzo offerto alla delegazione del Comune di Differdange e agli invitati alla cerimonia per un importo di € 1.485,00 IVA compresa CIG N. Z601E4B787;
- Fattura n. 13/2017 del 19.04.2017 della ditta Tiberi Sandro srl relativa alla fornitura della filigrana artistica, da donare al Sindaco del Comune di Differdange, per un importo di € 183,00 IVA compresa CIG N. Z281E4B81F;

DATO ATTO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente effettuato;

### DETERMINA

- 1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) Di liquidare le seguenti fatture:
  - Fattura n. 4/01 del 19.04.2017 del ristorante "Pineta sas" con sede in loc. Campodonico di Frabriano relativo al pranzo offerto alla delegazione del Comune di Differdange e agli invitati alla cerimonia per un importo di € 1.485,00 IVA compresa CIG N. Z601E4B787;
  - Fattura n. 13/2017 del 19.04.2017 della ditta Tiberi Sandro srl relativa alla fornitura della filigrana artistica, da donare al Sindaco del Comune di Differdange, per un importo di € 183,00 IVA compresa CIG N. Z281E4B81F;
- 4) Di imputare la spesa complessiva di € 1.668,00 al cap. 2327 del B.P. 2017.



## **COMUNE di FIUMINATA**

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it



## **COMUNE di FIUMINATA**

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

# IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

Li, 04-05-017

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del 1 D.Lgs. n. 267;

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.toAURELI SABATINO

Li, 04-05-2017

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 11-05-017.

Li 11-05-2017

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

### F.to SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

### E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

Li 11-05-2017